ОБРАЗЕЦ
ПРОТОКОЛ КОНФЕРЕНЦИИ
Ленинградского областного отделения

Общероссийской общественной организации «Федерация пожарно-спасательного спорта России»
город Гатчина,

                          ___ ___________ 2018 г.
ул. ___________________, д. _____

____ часов ____ минут

Присутствуют делегаты, представляющие _____ местных отделений из общего количества в _____ местных отделений Общероссийской общественной организации «Федерация пожарно-спасательного спорта России», входящих в состав Ленинградского областного отделения:
1. ________________________________________;
2. ________________________________________;

3. ________________________________________;

4. ________________________________________;

5. ________________________________________.

На Конференции отделения присутствуют более половины избранных делегатов от более половины местных отделений Общероссийской общественной организации «Федерация пожарно-спасательного спорта России», входящих в состав Ленинградского областного отделения.

Решили: Кворум имеется. Конференция правомочна.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решается вопрос о выборе председателя и секретаря Конференции отделения. (Слушали ______________).

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем Конференции отделения _____________, секретарем Конференции отделения, ответственным за подсчет голосов _____________.

Голосовали: «За» единогласно.

Далее выступил ___________ с предложением утвердить следующую повестку дня Конференции.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подтверждение вхождения Ленинградского областного отделения в Общероссийскую общественную организацию «Федерация пожарно-спасательного спорта России» в качестве ее структурного подразделения.

2. Одобрение проекта новой редакции устава Общероссийской общественной организации «Федерация пожарно-спасательного спорта России».
3. Выборы делегата на конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация пожарно-спасательного спорта России».

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить предложенную повестку дня Конференции.
Голосовали: «ЗА» единогласно.
По первому вопросу повестки дня слушали _______________.

ПОСТАНОВИЛИ: Подтвердить, что Ленинградское областное отделение осуществляет свою деятельность на территории Ленинградской области в качестве структурного подразделения Общероссийской общественной организации «Федерация пожарно-спасательного спорта России» и в соответствии с ее Уставом.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

По второму вопросу повестки дня слушали _______________.

ПОСТАНОВИЛИ: Одобрить проект новой редакции устава Общероссийской общественной организации «Федерация пожарно-спасательного спорта России».

Голосовали «ЗА» единогласно.

По третьему вопросу повестки дня слушали _______________.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать делегатом на внеочередную конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация пожарно-спасательного спорта России» ________________________.
Голосовали «ЗА» единогласно.

Председатель Конференции _______________/_____________/
Секретарь Конференции ________________/______________/
Адрес: город Гатчина, ул. ______________, __________. тел.: _________________

Инструкция по заполнению:

· При заполнении формы строго соблюдайте все формулировки. Правильно указывайте наименование Субъекта Российской Федерации (Самарская область – Самарское областное региональное отделение, Краснодарский край – Краснодарское краевое региональное отделение, Республика Карелия – Карельское республиканское региональное отделение, город Москва – Московское городское региональное отделение).

· Количество местных отделений, входящих в региональное отделение Федерации пожарно-спасательного спорта России, может быть более четырех, но не менее.

· В графе «адрес» и «телефон» регионального отделения без статуса юридического лица указывается адрес место жительства и телефон председателя регионального отделения Федерации пожарно-спасательного спорта России.

· Дата составления протокола должна быть не позднее, чем за 3 дня до даты проведения Конференции Федерации пожарно-спасательного спорта России.

· Председатель, секретарь заседания, а также делегат избираются только из состава присутствующих.

· Протокол Конференции отделения Федерации пожарно-спасательного спорта России оформляется в двух экземплярах, на белом листе А4, один из которых представляется в мандатную комиссию конференции Федерации пожарно-спасательного спорта России.

· Протокол Конференции отделения Федерации пожарно-спасательного спорта России подписывается председателем и секретарем Конференции регионального отделения, далее (в случае наличия более одной страницы) прошивается, с указанием на прошивке количества прошитых листов и скрепляется подписью руководителя отделения (а также печатью, в случае если региональное отделение зарегистрировано в качестве юридического лица).

· В случае отсутствия у регионального отделения статуса юридического лица, на данном протоколе не проставлять никаких печатей, штампов и т.д.
PAGE
2